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IIMATADOR®

SCHRAUBWERKZEUGE

(Y18 Martello da carpentiere cuneo ad anello per manico, 1.500 g, MATADOR codice articolo: 07051502

Beschreibung:

Cuneo anulare di ricambio per martello da fabbro.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:
Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

KG
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07050000M
8 mm
14 mm

0.002 kg

Be a MATADOR.| 2



